PREFEITURA MUNICIPAL DE GÂRANHUNS

PORTARIA NO 3143/2024-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a THIAGO PEREIRA DA SILVA, PROF ESP

LINGUA INGLESA-I!, Matrícula no 24909, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, licença para acompanhar sua filha: Maria Julia Pereira Da

Silva, por 05 (cinco) dias, conforme dispÕe o Ar1. 125, da Lei no 6.123

de 20107168, do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei

Municipal n". 2.836 de 22107197, com vigência a partir de 2710812024 a

31108t2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de setembrc de 2024.

/rntônio Acácio Sanhna de Godoy

Sscretário de Administração
PortaÍia 00'1/202'l-GP

A tôn Acácio Santana de Godoy
Sec tário de Administração

SECRITARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Avenida Rui Barbos4 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240916095100.pdf

assinado por: idU
ser 370